

اطلاعیه پذیرش بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد [با سهمیه استعداد درخشان]

در دانشگاه قرآن و حدیث (نیمسال اول سال تحصیلی ۹۹-۹۸)

به استناد بخشنامه شماره ۲/۲۹۹۵۷۴ مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛ به اطلاع دانشجویان و دانش آموختگان ممتاز دوره کارشناسی دانشگاه غیردولتی قرآن و حدیث و دیگر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی دارای شرایط آیین‌نامه پذیرش بدون آزمون (با سهمیه استعدادهای درخشان) در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد می‌رساند، دانشگاه قرآن و حدیث در مقطع کارشناسی ارشد در دوره‌های حضوری رشته‌های مندرج در جدول زیر بدون آزمون و صرفاً با بررسی سوابق تحصیلی و وضعیت علمی داوطلبان، دانشجو می‌پذیرد.

[آیین‌نامه و اصلاحیه‌ها از طریق سایت سازمان سنجش: sanjesh.org قابل دریافت است]

دارندگان شرایط زیر می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۳۰/۰۳/۹۸ مدارک خود را به دانشگاه قرآن و حدیث ارسال نمایند.

حداقل شرایط لازم برای ارائه درخواست پذیرش بدون آزمون (با سهمیه استعدادهای درخشان)

- ۱) مطابق با ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری داوطلبان با مدارک کارشناسی ناپیوسته نمی‌توانند از تسهیلات این آیین‌نامه بهره‌مند شوند.
 - ۲) مطابق با ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری داوطلبان با مدارک حوزوی نمی‌توانند از تسهیلات این آیین‌نامه بهره‌مند شوند.
 - ۳) متقاضی باید حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۶/۳۱ و طی ۸ نیمسال تحصیلی (چهار سال) دانش آموخته گردد.
 - ۴) پذیرش برای سال تحصیلی بلافاصله پس از دانش آموختگی و صرفاً یک بار امکان‌پذیر است. [حداکثر یک سال از دانش آموختگی سپری شده باشد].
 - ۵) پذیرش دارندگان رتبه‌های اول تا پانزدهم المپیاد علمی دانشجویی برای ورود به رشته‌های مرتبط با ارائه معرفی‌نامه از دبیرخانه المپیاد امکان‌پذیر است.
- تذکره:** در صورت درخواست‌های مازاد بر ظرفیت در هر رشته، اولویت علمی متقاضیان، مبنای پذیرش نهایی قرار خواهد گرفت.

بنابر این داوطلبان دارای مشخصات زیر می‌توانند ارائه درخواست داشته باشند

۱. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی بهمن ۱۳۹۳ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که طی هشت نیمسال (تا بهمن ۱۳۹۷) با گذراندن کل واحدهای درسی دانش آموخته شده، به لحاظ میانگین کل، جزو ده درصد برتر دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی خود [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند.
۲. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی مهر ۱۳۹۴ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که طی هشت نیمسال (تا شهریور ۱۳۹۸) با گذراندن کل واحدهای درسی دانش آموخته شده، به لحاظ میانگین کل، جزو ده درصد برتر دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی خود [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند. [در سال ۹۹ نیز فرصت درخواست دارند].
۳. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی مهر ۱۳۹۴ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که پس از شش نیمسال (تا شهریور ۱۳۹۷) با گذراندن سه چهارم واحدهای درسی (حداقل ۱۰۰ واحد)، به لحاظ میانگین کل، جزو پانزده درصد برتر دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی خود [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند.
۴. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی مهر ۱۳۹۴ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که پس از هفت نیمسال (تا بهمن ۱۳۹۷) با گذراندن سه چهارم واحدهای درسی (حداقل ۱۱۵ واحد)، به لحاظ میانگین کل، جزو پانزده درصد برتر دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی خود [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند.
۵. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی مهر ۱۳۹۴ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که پس از شش نیمسال (تا شهریور ۱۳۹۷) با گذراندن کل واحدهای درسی دانش آموخته شده، به لحاظ میانگین کل هشت نیمسال دانشجویان هم‌رشته و غیرهم‌ورودی خود، جزو پانزده درصد برتر [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند.
۶. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی بهمن ۱۳۹۴ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که پس از شش نیمسال (تا بهمن ۱۳۹۷) با گذراندن سه چهارم واحدهای درسی (حداقل ۱۰۰ واحد)، به لحاظ میانگین کل، جزو پانزده درصد برتر دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی خود [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند.
۷. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی بهمن ۱۳۹۴ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که پس از شش نیمسال (تا بهمن ۱۳۹۷) با گذراندن کل واحدهای درسی دانش آموخته شده، به لحاظ میانگین کل هشت نیمسال دانشجویان هم‌رشته و غیرهم‌ورودی خود، جزو پانزده درصد برتر [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند.
۸. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی بهمن ۱۳۹۴ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که پس از هفت نیمسال (تا شهریور ۱۳۹۸) با گذراندن کل واحدهای درسی دانش آموخته شده، به لحاظ میانگین کل هشت نیمسال دانشجویان هم‌رشته و غیرهم‌ورودی خود، جزو پانزده درصد برتر [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند. [در سال ۹۹ نیز فرصت درخواست دارند].
۹. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته ورودی مهر ۱۳۹۵ (این دانشگاه و یا دیگر دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) که پس از شش نیمسال (تا شهریور ۱۳۹۸) با گذراندن کل واحدهای درسی دانش آموخته شده، به لحاظ میانگین کل هشت نیمسال دانشجویان هم‌رشته و غیرهم‌ورودی خود، جزو پانزده درصد برتر [با احتساب مجموع ظرفیت‌های روزانه و شبانه / حضوری و غیرحضوری] باشند. [در سال ۹۹ نیز فرصت درخواست دارند].

مدارک مورد نیاز (الزامی)

۱. تکمیل فرم گواهی احراز رتبه پانزده یا ده درصد برتر و تأیید آن از دانشگاه مقطع کارشناسی [دریافت فرم]؛

تذکره مهم: ارسال این گواهی با امضا و مهر معتبر [مدیر کل امور آموزشی دانشگاه] برای بررسی درخواست متقاضی الزامی است. در غیر این صورت به درخواست واصله ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲. تصویر تمام صفحات شناسنامه با شماره سریال به انضمام تصویر کارت ملی؛

۳. یک قطعه عکس ۳×۴ جدید (الصاق شده بر روی فرم گواهی احراز رتبه)؛

۴. اصل فیش واریزی به مبلغ ۶۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب «۵۰۲۵۵۰۶۷۴۵» نزد بانک ملت به شماره شناسه «۱۳۹۷۲۰۱۷» به نام دانشگاه قرآن و حدیث بابت ثبت نام در فراخوان پذیرش بدون آزمون کارشناسی ارشد. [درج خوانا و صحیح شماره شناسه بر روی فیش واریزی الزامی است]

نحوه ثبت نام و ارسال مدارک

داوطلبان باید مدارک مذکور را حداکثر تا **پایان وقت اداری ۹۸/۰۳/۳۰** صرفاً از طریق **پست پیشتاز به نشانی: قم، بلوار پانزده خرداد، چهارراه نوبهار، بعد از شهرک جهاد، کد پستی ۱۱۳۹ - ۳۷۱۹۵، دفتر گزینش، نظارت و توسعه آموزشی و پژوهشی دانشگاه** ارسال نمایند و رسید پستی را نزد خود نگاه دارند. درج عبارت «مربوط به پذیرش بدون آزمون کارشناسی ارشد» و نام رشته مورد تقاضا بر روی پاکت الزامی است.

تذکره ۱: نتایج بررسی (احراز حداقل شرایط) و اسامی پذیرفته شدگان اولیه (پذیرش اولیه دانشگاه)، **نیمه دوم تیر ۱۳۹۸** از طریق سایت دانشگاه انتشار خواهد یافت. بنابراین خواهشمند است از هر گونه تماس و یا مراجعه غیر ضروری به دانشگاه خودداری شود.

تذکره ۲: در صورت لزوم به مصاحبه در برخی از رشته‌ها، متقاضی موظف به حضور در جلسه مصاحبه است. زمان و مکان برگزاری مصاحبه در موقع مقتضی از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. عدم شرکت در مصاحبه، به منزله انصراف از درخواست پذیرش تلقی خواهد شد.

توضیحات مهم

✳️ مدارک ارسالی و وجوه پرداختی به هیچ عنوان مسترد نمی گردد. بنابراین داوطلبان گرامی با دقت و در صورت دارا بودن شرایط نسبت به ارسال مدارک اقدام نمایند.

✳️ مدارک ناقص و مدارکی که بعد از مهلت مقرر به دانشگاه رسیده باشند، بررسی نخواهند شد.

✳️ **متقاضیان صرفاً می‌توانند در یک رشته داوطلب شوند، تشخیص صلاحیت برای ورود به مقطع کارشناسی ارشد بر اساس مدارک ارسالی متقاضی و نتیجه بررسی وضعیت علمی وی، بر عهده گروه آموزشی مربوط و تأیید معاونت آموزشی دانشگاه است.**

✳️ ادامه تحصیل قبول شدگان نهایی، همراه با پرداخت شهریه تحصیلی است. تغییر رشته و یا انتقال افراد پذیرفته شده به سایر دانشگاه‌ها ممنوع است.

✳️ پذیرش نهایی متقاضیان جهت ورود بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد، منحصراً پس از تأیید سازمان سنجش آموزش کشور و هیأت مرکزی گزینش دانشجو صورت خواهد گرفت. بدیهی است تشکیل پرونده هیچ گونه حقی را برای متقاضی ایجاد نخواهد کرد.

رشته گروه	عنوان رشته	محل تحصیل	جنسیت پذیرش	توضیحات و مدارک کارشناسی قابل پذیرش	
قرآن	علوم قرآن و حدیث	مرکز قم	زن و مرد	-	
		شعبه تهران	زن و مرد		
		مرکز قم	زن و مرد		
قرآن	علوم قرآنی گرایش ادبی	مرکز قم	زن و مرد	مشروط به پذیرش از آزمون سراسری و به حدنصاب رسیدن تعداد دانشجو	
		شعبه تهران	زن و مرد		
		مرکز قم	زن و مرد		
قرآن	علوم حدیث گرایش تفسیر اثری	واحد مشهد	زن	-	
		علوم حدیث گرایش نهج البلاغه	مرکز قم	زن و مرد	-
			شعبه تهران	زن و مرد	
قرآن	علوم حدیث گرایش عقاید	واحد مشهد	زن	-	
		مرکز قم	زن و مرد	-	
		شعبه تهران	زن و مرد		
کلام	کلام امامیه	مرکز قم	زن و مرد	مشروط به پذیرش از آزمون سراسری و به حدنصاب رسیدن تعداد دانشجو	
		مرکز قم	زن و مرد		
		شعبه تهران	زن و مرد		
فقه و حقوق	فقه و مبانی حقوق اسلامی	مرکز قم	زن و مرد	-	
		شعبه تهران	زن و مرد		
ارتباطات	ارتباطات گرایش حج و زیارت	مرکز قم	مرد	علوم ارتباطات	
روان شناسی	روان شناسی اسلامی گرایش روان شناسی مثبت گرا	مرکز قم	زن و مرد	روان شناسی	

تذکره: تغییرات احتمالی رشته‌ها در هر یک از رشته گروه‌ها (بر اساس ابلاغیات جدید وزارت علوم)، در حین بررسی درخواست‌ها به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.